Se l’ammontare delle fatture 
supera l’importo di € 500 (cinquecento), la 
prestazione viene erogata dopo che siano 
date a Salutissima garanzie di restituzione 
delle somme stesse. L’importo delle fat-
ture pagate da Salutissima non potrà mai 
comunque superare la somma di € 2.600 
(duemilaseicento).
La prestazione non è operante se il trasferi-
mento di valuta all’estero comporti violazione 
delle disposizioni in materia di antiriciclag-
gio.
L’Assistito deve comunicare la causa della 
richiesta, l’ammontare della cifra neces-
saria, il suo recapito e le indicazioni delle